ข้อเสนอแนะเพื่อปรับปรุงการสื่อสารในระยะต่อไป เช่น การวิเคราะห์ Gap Analysis จาก
กระบวนการสื่อสาร ช่องทางที่มีประสิทธิภาพสูงสุด หรือประเด็นที่ประชาชนยังเข้าใจ
คลาดเคลื่อน เป็นต้น 

๕. วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน) และราคากลาง เป็น
จำนวนเงิน     ๗,๙๙๗,๓๐๖.๖๗  บาท (  เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกจุดหกเจ็ดบาท)  

๖. ระยะเวลาดำเนินการ 

๑๒                                                                                                                                        สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเลก็ทรอนิกส์ (สพธอ.) 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๙